Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964.

ROGÉRIO LINS
Prefeito

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial ao orçamento vigente e dá outras providências." 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 561.248,50 (quinhentos e sessenta e um
mil, duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos), observando-se as classificações Institucional, Funcional, Programática e Econômica,
conforme segue:

AP Nº 129/19 
Processo Adm 
nº  9133/2019

Interessado: Wellington Pierre da 
Silva

Assunto: Cancelamento do Auto de 
Multa – Recurso em 2ª instância

[...]

ROGÉRIO LINS 

PREFEITO

RETIFICAÇÃO 010/19 

No Ato do Prefeito de nº 141/19, do 
processo adm nº 13439/2014, pu-
blicado no IOMO dia 31 de maio de 
2019, edição nº 1669 ano XX.

Onde se lê: 

R$ 3.000.000,00 (três milhões de 
reais).

Leia-se:

R$ 12.000.000,00 (doze milhões de 
reais).

Osasco, 03 de junho de 2019.
ROGÉRIO LINS

Prefeito

RESOLUÇÃO Nº 113/2019 

“Dispõe sobre alteração do Edital Nº 001- CMDCA/CT-2019, sobre o Processo 
de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Osasco – Gestão 
2020/2024” 

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída e aprovada na reunião do Conselho